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1 Avtalen gjelder
Kollektiv ulykkesforsikring for brukere.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Kollektiv ulykkesforsikring, brukere
Den skal omfatte:

Åpen hall
Fysak aktivitetshus
Leirer, ukes aktiviteter
Skibuss
Flyktninger i opplæring
Barn under opphold ved Krisesenteret
Utekontakten
Gruppebaserte NAV tiltak

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Kollektiv ulykkesforsikring (Response required)
Felles spesifikasjon for gruppene under kollektiv ulykkesforsikring:

Dekning: erstatning ved død, livsvarig medisinsk invaliditet og behandlingsutgifter.

Forsikringssum død eller varig medisinsk invaliditet: 1 G
Forsikringssum livsvarig medisinsk invaliditet: inntil 5 G. Full erstatning skal ytes når
invaliditetsgraden er fastsatt til 100 %. Ved lavere grader av invaliditet skal erstatningen
reduseres forholdsmessig.
Forsikringssum behandlingsutgifter: inntil 1 G
Egenandel: 0,-
Skadebegrensende tiltak: Aktivitetslederne skal kjenne til rutiner og retningslinjer for HMS for de
forskjellige aktivitetene. I Fysak er det påbudt å bruke hjelm for barn under 18 år.

Annet: Nødvendige behandlingsutgifter skal erstattes inntil 3 år fra skadedato.
 
Samhandlingsrutiner: 

Leder / ansvarlig for aktiviteten informerer om forsikringsvilkår til forsikringsberettigede og
tildeler aktuelt skjema (fra forsikringsselskap)
Den forsikringsberettigede kontakter selv forsikringsselskap ved skade ved hjelp av
skademeldingsskjema utarbeidet av forsikringsselskapet.
Forsikringsselskap har ansvar for videre oppfølging, saksutredning, og meddelelse av
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saksutfall til den forsikringsberettigede.
Forsikringsselskap kontakter Bergen kommune for ev å kontrollere/få bekreftet at
vedkommende omfattes av forsikringen.

Samhandlingsrutiner: Her menes nærmere bestemmelser om arbeidsflyten mellom Bergen
kommune og Leverandøren når en skade er oppstått.

2 Åpen hall (Response required)
Forsikret: personer i «Åpen hall»
Sted: 16 idrettshaller
Antall personer: ca 3000, gjennomsnittlig 200 personer pr hall
Tid: Arrangeres ca 32 søndager i året, ca 3 timer pr gang.
Beskrivelse: Åpen hall er et kommunalt arrangement for familier, hvor hovedbruken er av barn og
unge. Aktivitetene består av lek i hallen med utstyr som naturlig tilhører en hall, i tillegg til f.eks.
trehjulssykler, løpehjul, hoppemadrass og trampoline. Kommunen leier inn idrettslag til
gjennomføringen.
Det er til stede 2 aktivitetsledere som setter ut utstyret og følger/ regulerer aktiviteten.

3 Fysak aktivitetshus (Response required)
Forsikret: personer i Fysak aktivitetshus
Sted: 2 aktivitetshus
Antall personer: ca 400 personer
Tid: Åpent hele uken: man-fred kl 10.00-22.30 lør-søn kl 12.00-20.00. På hverdager i skoletid er
det i stor grad skoleelever og barnehagebarn som benytter huset. Skoleelever har en egen barne-
og elevulykkeforsikring
Beskrivelse: Barn og ungdom organiserer sin egen aktivitet, eksempelvis skating, klatring,
hoppemadrass, breakdance, parkor, cheerleading mm. Hallen er bemannet med kommunalt
tilsatte.

4 Skibuss (Response required)
Forsikret: barn og unge som deltar på skibussarrangement
Sted: Forsikringen skal gjelde reiser med buss til/fra, samt opphold/aktivitet (f.eks i skitrekk) på
skiområde. Det arrangeres årlig ca 15 arrangementer med bussreiser t/r til skiområder med
reisetid ca 1 time fra Bergen.
Antall personer: ca 500 personer.
Tid: De fleste turene er kveldstid, men noen busser på dagtid i vinterferien
Beskrivelse: Et prosjekt hvor barn og unge hentes fra ulike stoppesteder i Bergen, og kjøres til
skiområde ca 1 time fra Bergen. Der står de på ski (hovedsakelig alpint/ snowboard) til de blir
hentet og kjørt tilbake til Bergen. Minst 1 voksen følger bussen, og deltagerne organiserer seg
selv. Tiltaket er i regi av kommunen, men idrettslag er med i gjennomføringen av tiltaket.

5 Flyktninger i opplæring (Response required)
Forsikret: Flyktninger i opplæring
Sted: Diverse egnede opplæringssteder
Antall personer: ca 277 personer
Tid: I opplæringstiden
Beskrivelse: Kurs og praksis

6 Krisesenteret, barn under opphold ved Krisesenteret
(R i d)
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(Response required)
Forsikret: Barn under opphold ved Krisesenteret.
Sted: Krisesenteret i Bergen
Antall: Kvinner 104, menn 3 og barn 116.
Antall døgn: kvinner 2665, menn 73 og barn 3409
Gjennomsnittlig botid i døgn: kvinner 27,5, menn 24,3 og barn 30,4
Estimert til 10 barn som oppholder seg i på Krisesenteret pr. døgn.

7 Leirer, ukes aktiviteter (Response required)
Forsikret: barn og unge, hvor hovedandel er 1-7 klasse
Sted: forskjellige leirer, f. eks villmarksleir, danseleir, svømmeleir, idrettsleir mm.
Antall personer: ca 1000 personer
Tid: Leirene varer som oftest man- fred kl. 0900-1500.
Beskrivelse: Aktiviteten organiseres og følges opp av aktivitetsledere som er leid inn. Dette er et
kommunalt arrangement.

8 Utekontakten (Response required)
Gjelder: Unge i aldersgruppen (0-25) som mottar tjenestetilbud fra Utekontakten
Tidspunkt: Tilbud gis alle dager dagtid og kveld, vanligvis med unntak av søndager.
Antall: Ca. 200 barn og unge mottar daglig individuell oppfølging.
Ca. 300 ungdommer mottar varierende tetthet i oppfølging (fra månedlig til ukentlig).
Oppfølging kan være både individuell og i grupper
Sted: Stor grad av fleksibilitet og foregår både i egne-, og andres lokaler, i hjemmet eller i det
offentlige rom.

Forsikringen gjelder barn og ungdom som får oppfølging av utekontakten. Eksempel på aktivitet
og oppfølging kan være samtaler, turer, fiske, restaurant-/kafébesøk, bowling, paintball, gaming,
laser tag, svømming, gocart m.m.)

9 Gruppebasert NAV tiltak (Response required)
Deltakere i kvalifiseringsprogram (KVP) i regi av kommunal linje i NAV og deltakere i
arbeidsrettete tiltak i regi av Arbeids- og velferdsetaten (statlig linje i NAV) er yrkesskadedekket
etter § 13-11 i folketrygdloven. Deltakere i tiltak i regi av Arbeids og velferdsetaten (stat) er i
tillegg omfattet av kollektiv ansvars- og ulykkesforsikring. Bergen kommune ønsker en
ulykkesforsikring for deltakere som kommer inn under kommunenes ansvar. I tillegg til deltakere i
KVP gjelder dette også deltakere i andre tiltak i regi av kommunal linje i NAV.

En kollektiv ulykkesforsikring vil gjelde for deltakere på følgende gruppeaktiviteter:

a)       Kvalifiseringsprogrammet (KVP)
Kvalifiseringsprogrammet er for personer mellom 18 og 67 år som ønsker å komme i arbeid, men
trenger ekstra oppfølging for å klare det. Forventet antall KVP-deltakere vil være ca 500-530 pr. år
de neste 4 årene.
Et Kvalifiseringsprogram er et tilbud om oppfølging og arbeidstrening. Målet med programmet er
at personer skal få den oppfølgingen de trenger for å komme i arbeid eller aktivitet. Brukeren skal
ut fra sine forutsetninger aktivt gis mulighet til å bidra til å utforme tjenestetilbudet. Alle tjenester
som ytes skal være forsvarlige. Programmet er på fulltid og skal inneholde:
•         arbeidsrettede aktiviteter
•         utdanning og opplæring
•         tett individuell oppfølging og veiledning

b)       Arbeidsrettete gruppetiltak for personer som mottar økonomisk sosialhjelp
D f l i l j l § 20 d k l ill ilkå k i i f ild li
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Det følger at sosialtjenesteloven § 20 a at det skal stilles vilkår om aktivitet for tildeling av
økonomisk sosialhjelp til personer under 30 år. Tilsvarende vilkår kan også settes for eldre
stønadsmottakere, jf. sosialtjenesteloven § 20. For å ha et tilbud til alle som har vilkår om
aktivitet, har alle de fem NAV-kontorene etablert gruppetiltak for personer som mottar økonomisk
sosialhjelp. Deltakere møter til aktiviteter noen timer hver dag. Dette er primært aktiviteter som
skal styrke deltakernes muligheter til å få arbeid (jobbsøking, foredrag om ulike tema, sosiale
aktiviteter, trim m.m.) Samlet antall deltakere på gruppetiltakene til kommunens fem NAV-kontor
forventes å være på ca. 100 – 150 per dag.

c)       Aktivitetstiltak for personer som har hatt eller har rusutfordringer.
Kommunal linje i NAV drifter noen gruppetiltak for brukere som har behov for aktivitetstiltak, men
som ikke er i målgruppen for arbeidsrettete tiltak på kort sikt.  Disse gruppetiltakene inneholder
ulike aktiviteter både inne og ute. Økt fysisk, psykisk og sosial helse er et av målene. Samtidig er
målet å gi deltakere som ønsker å komme ut i ordinært arbeid, utdanning eller frivillig arbeid, en
tett og helhetlig oppfølging og motivasjon til endring. Samlet antall deltakere for alle NAV-
kontorene forventes å være ca. 50 per dag. 
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